檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：翁如慧

電話：(02)7712-9111

Email：juhuiw@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年1月4日

發文字號：臺教資(二)字第1060190599號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：有關「亞洲．矽谷學院」線上課程，請各校鼓勵師生踴躍

參與及運用，請查照。

說明：

一、依據國家發展委員會106年12月26日發產字第1061002940

號函辦理。

二、「亞洲．矽谷學院」(網址：https://college.asvda.org

.tw)由國內外大專校院、企業及民間單位(如 CISCO、旭

聯科技、新漢公司、育網、學聯網及中華開放教育平臺)共

同提供線上免費課程。其目標在培養國內物聯網及數位創

新等相關領域之整合人才。

三、目前提供人工智慧、大數據、自駕車、擴增/虛擬實境、

行動生活及物聯網資安等基礎、進階及應用課程，未來將

持續擴增課程內容。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：國家發展委員會 2018-01-04
12:14:07

高雄市立左營高級中學 1070104

*10770011700*